הנאשם אינו נרתע מבית המשפט ומפר החלטותיו, וכי מדוע ירתע וישמע כעת למפקחים המוצעים???

צדק ביהמ"ש קמא בקביעתו כי המקרה שבענייננו עונה לאותם מקרים חריגים בהם ניתן להגן על הציבור מפני מסוכנותו של העורר רק כאשר האחרון נמצא מאחורי סורג ובריח.

11. לאור האמור לעיל, הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"א אלול תשפ"ג, 07 ספטמבר 2023, במעמד הצדדים.